

# DROTTNING BLANKAS GYMNASIESKOLA GÄVLE



## DET ÄR VIKTIGT FÖR OSS ATT DET GÅR BRA FÖR DIG

### DET PERSONLIGA GYMNASIET MITT I GÄVLE

Vår mysiga och familjära skola är belägen mitt emot centralstationen i Gävle vilket gör det lätt för dig som reser att ta dig hit. Vi är en personlig och engagerad skola där lärare och elever tillsammans arbetar för en trygg och studiemotiverande miljö. Här erbjuds du stimulerande och kreativa program, men också en personlig utveckling under din gymnasietid. Hos oss kan du läsa Ekonomi, Försäljning och service, Hår- och makeupstylist eller Kriminologi.

### HÖGSKOLEFÖRBEREDANDE PROGRAM

Våra två högskoleförberedande program passar dig som vill studera vidare efter gymnasiet. Under gymnasiet blir du förberedd för fortsatta studier på universitet och högskola.

### YRKESPROGRAM

Båda våra yrkesprogram innehåller minst 15 veckors APL (praktik), som kommer att ge dig goda möjligheter till att skapa viktiga kontakter inför framtiden och ditt yrkesliv. Yrkesprogrammen ger dig även den grundläggande högskolebehörigheten.

### Försäljning och service -

#### Försäljnings- och serviceprogrammet

Är du intresserad av försäljning, service, marknadsföring och hur man startar sitt eget företag? Då kan vårt Försäljnings- och service program vara rätt val för dig. Du får läsa kurserna Entreprenörskap, Servicekunskap, Marknadsföring och Personlig försäljning. Under din utbild-

ning hos oss får du även besöka olika företag och få kunskaper i hur man startar och driver ett eget företag – UF.

### Hår- och makeupstylist - Hantverksprogrammet

Brinner du för mode, skönhet och styling, är kreativ, noggrann och gillar att arbeta med människor? Då kan vår profil hår- och makeupstylist vara något för dig. På programmet läser du exempelvis kurserna Frisör 1, Entreprenörskap, Hår- och makeupstylist 2, Material och miljö, samt Personlig försäljning. Du kommer att få lära dig om färg och formlära inom make-upartisteriet, olika tekniker inom hårstyling och skönhetsmakeup. Dragqueen, fantasi, teater och bröllop är bara några exempel på områden där du kommer få utveckla dina hantverkstekniker.

### Juridik- och internationell ekonomi - Ekonomiprogrammet

Är du intresserad av ledarskap, juridik, marknadsföring, och kanske drömmer du om en framtid som mäklare? Då kan vårt ekonomiprogram vara rätt val för dig. På programmet läser du exempelvis kurserna Företagsekonomi 1, Affärsjuridik, Rätten och samhället, Internationell ekonomi och Matematik 3.

Under dina tre år hos oss får du kunskaper och färdigheter i hur du startar och driver ett eget företag. Du får även lära dig om vilka effekter den internationella ekonomin och handeln har för länders välfärd och miljö. Du kommer att studera marknadsföring, ledarskap, redovisning och fördjupa dig i olika case kring privat

juridik. Under år 3 så får du också möjlighet att ansöka om en utbytesresa inom EU.

### Kriminologi - Samhällsvetenskapsprogrammet

Tycker du att det är spännande med en förståelse kring hur andra människor tänker och agerar, och hur samhället påverkar oss? På vår populära profil Kriminologi på Samhällsvetenskapsprogrammet får du studera kriminologiska teorier till olika brott och rättspsykologiska förklaringar till varför vissa människor begår eller riskerar att återfalla i brott. Hur tänker en seriemördare och hur kan vi förebygga brott, är exempel på frågor som vi arbetar med.

Du får läsa kurser som Samhällskunskap 2, Sociologi, Psykologi 1, Kriminologi och Kommunikation. Även ledarskap och kommunikation är viktiga ämnen inom beteendevetenskapen, här kommer du utveckla dina kunskaper i hur människor kommunicerar, lär och leder varandra. Under år 3 så får du också möjlighet att ansöka om en utbytesresa inom EU.

*Välkommen till Drottning Blankas Gymnasieskola – hos oss är inga drömmar för stora.*



DROTTNING BLANKAS  
GYMNASIESKOLA  
Gävle

#### SKOLANS PROGRAM

##### Ekonomiprogrammet (EKEKO)

Juridik och internationell ekonomi

##### Försäljnings- och serviceprogrammet (FSFOR)

Försäljning och service

##### Hantverksprogrammet (HVFRS)

Hår- och makeupstylist

##### Samhällsvetenskapsprogrammet (SABET)

Kriminologi

#### VILL DU VETA MER KONTAKTA

Studie- och yrkesvägledare  
Carola Oscarsson  
carola.oscarsson@dbggy.se  
076-136 60 71

#### FÖLJ OSS PÅ SOCIALA MEDIER



#### KONTAKT

Drottning Blankas Gymnasieskola  
Centralplan 5, 803 11 GÄVLE

Telefon exp: 070-571 29 26

Webbplats: [www.dbggy.se](http://www.dbggy.se)